
 

Periodebrev 3: «Det baller på seg» 
 

 

I uke 48 blir det terminprøver (se oversikt under). I tillegg får vi denne uka besøk av Tangen vgs som 

skal gi informasjon om deres studietilbud.  

 
I uke 49 får alle elevene hospitere tre dager på videregående skole, og får en liten smakebit på hva 

som kan vente de neste årene. Elevene skal være på Holte skole to dager. På skolen skal de blant 

annet bruke tiden på å forberede seg best mulig inn mot terminprøven i matematikk. Samtlige elever 

skal være på Holte på fredagen denne uka. Denne dagen skal de også ha en vurdering i KRLE.  

 

Før dere leser om hva vi skal i de ulike fagene denne perioden, skal vi ikke glemme at det også 

nærmer seg jul. Tradisjon tro blir det både juleball, quiz og andre aktiviteter knyttet til jul før vi tar 

juleferie fredag 20. desember. 10.trinn har ansvaret for underholdningen på juleballet.  

 
I norsk jobber vi frem mot den tverrfaglige terminprøven vi skal ha sammen med samfunnsfag i uke 
48. Der skal elevene skrive en drøftende artikkel om temaet «fattig og rik». Deretter runder vi av året 
med et miniprosjekt om litterære epoker for å gi en forsmak på temaet «tekst i kontekst». Dette 
temaet vil vi gå i gang med etter jul.  
 
I Engelsk har vi gjort oss ferdig med USA og presidentvalget. Elevene på trinnet har nå gjennomført 
politisk appell, og vi vil fremover forberede oss til terminprøven i uke 48.  
 
I matematikk fortsetter vi med algebrastigen og arbeider ut ifra eget nivå. Vi repeterer også 
kapittelet om personlig økonomi før terminprøven i uke 50. I løpet av hospiteringsuka i uke 49 har 
elevene en obligatorisk forberedelsesdag i matte på skolen i forkant av terminprøven. Her skal 
elevene blant annet gjennomføre et «Escape Room».  
 
I samfunnsfag nærmer vi oss slutten på temaet «fattig og rik» som vi har arbeidet med gjennom hele 
høsten. På den tverrfaglige terminprøven elevene skal ha i uke 48 (norsk/samfunnsfag) skal elevene 
få «samle trådene» og vise hva de har lært. Etter denne prøven jobber vi videre med demografi frem 
til jul.  
 
I KRLE jobber vi med religionskritikk i par. Elevene fordyper seg i religionskritikere og skal forberede 
en debatt som fremføres i uke 49. 
 
I Naturfag har vi gjort oss ferdige med temaet Evolusjon, og skal denne perioden jobbe med 
kroppens signalsystemer; nerve- og hormonsystemet. 
 
I kroppsøving setter vi i gang et prosjekt hvor elevene skal planlegge og gjennomføre en treningsplan 
som kan gjennomføres ved skade eller sykdom. I tillegg forbereder vi oss til juleball ved å øve på ulike 
dansestiler, slik som vals, sasha og polonese.  
 
Musikk: avslutter vi komposisjon med Garageband. Elevene skal lære seg ulike danser. Dette gjøres i 
samarbeid med kroppsøvingsfaget. 
 
Tysk: Vi har sett filmen «Ballon» basert på en sann historie om to familier som flyktet i en selvsydd (!) 
luftballong fra Øst- til Vest-Tyskland, og jobber med noen oppgaver tilknyttet dette. Videre skal 
elevene lage en lydfil om Goethe som de får tilbakemelding på. Vi skal også lære og fortelle om en 
vanlig dag i livet. I den forbindelse skal elevene få være litt kreative og lage sin egen tegneserie for 
hånd.  



 
Spansk: I spansk skal vi jobbe med å fortelle hva en gjør i løpet av en vanlig dag i livet. Elevene skal 
bruke både refleksive verb, tener que, bindeord og tidsuttrykk. I uke 47 skal elevene levere inn et 
manus og en lydfil vi har jobbet med i timene de siste ukene.   
 
I engelsk fordypning har vi så vidt satt i gang med et prosjekt kalt “The Burning House.” Dere kan 
lese mer om dette HER. Vi fortsetter med dette etter juleferien, hvor elevene skal presentere 
muntlig.  
 
Utdanningsvalg/Rådgiver: Hospitering i videregående skole skjer i uke 49. Alle elevene har fått tildelt 
tre ulike utdanningsprogram, som i all hovedsak samsvarer med egne ønsker. For de fleste vil disse 
tre dagene være glimrende anledninger til å kvalitetssikre egne oppfatninger eller forestillinger. Det 
er verdt å merke seg at valget til videregående skole skal foretas om ca 3 måneder!!! 
 
Innsøking til videregående opplæring skjer i vigo.no. Der er eleven selv som logger seg inn via ID-
porten, ved bruk av MinID eller BankID, for å søke. Dere som har ungdommer som ikke har godkjent 
ID, oppfordres til å bestille dette allerede nå. 
 

Vurderinger i perioden 

Fag: Innlevering/prøve Når 

Spansk Innlevering av manus og lydfil mi día Fredag 22. 11 

No/saf Terminprøve  Mandag 25. 11 

Engelsk Terminprøve Onsdag 27.11 

Krle Muntlig prøve Fredag 6. 12 

Matte Terminprøve Torsdag 12.12 

 
God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10  

https://mymodernmet.com/the-burning-house-project/
https://www.vigo.no/nyvigo/vigo

